
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE 

PLANTAS 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Genética e Melhoramento de 

Plantas da Universidade Federal de Lavras, após reunião realizada no dia 06 de 

dezembro de 2019, às 14 horas e 30 minutos na Sala de Reuniões do Departamento 

de Biologia/Ufla para conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo PNPD 2019, considerando o Edital PPGGM/UFLA Nº 001/2019, 

Resolve: 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados: 

 

Hélcio Duarte Pereira  

Jéssica Figueiredo Rezende 

Michele Jorge da Silva 

Paula Mikaely Henrique Vieira 
 

 

 

 

Lavras, 06 de dezembro de 2019 

 

 

 

Prof. Flávia Maria Avelar Gonçalves 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E 

MELHORAMENTO DE PLANTAS 


